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국제대회 국가대표 선발전 2022 FIBA 

차 양산대회 참가요강3
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일일 팀별 건강상태 및 동선 점검표

건강상태■ 

년 월   일2021 10 팀명 초등 중학 오픈 여자 리그/ / / /

총원 명   

순 구분 성명
오전 시(10 ) 오후 시(16 )

조치결과
체온 증상 체온 증상

예 선수 홍길동 36.8 무 37.7 기침 발열이 있어 주최 측에 통보 후 격리조치 16:10 

예 선수 김농구 36.7 무 36.5 무

1

2

3

4

5

6

7

8

동선 점검표 시간 순으로 상호명까지 정확하게 기재( )■ 

예시

숙소
양산호텔( ) 경기장 식당

교동( 872)
숙소

양산호텔( )
식당

청산고을( )
숙소

양산호텔( )

~ 
9:00

10:00
~

12:30

13:10
~

14:00

14:20
~

17:30

18:20
~

19:30

19:50
~

장소

상호명( )

시간 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

작성자 직급 코치       성명 서명: ( ) ( )             ( )

확인자 직급 감독       성명 서명: ( ) ( )             ( )


